
UCHWAŁA NR  LXXIV/617/23 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek gruntu położonych w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta 
Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż działek gruntu ozn. nr geodez. 459/5 o pow. 0,0099 ha, ozn. nr geodez. 
459/6 o pow. 0,0017 ha, ozn. nr geodez. 459/7 o pow. 0,0133 ha oraz ozn. nr geodez. 459/8 o pow. 0,0094 ha 
dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr 
GD1E/00014709/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F980BA0F-62D7-4383-A40A-67BEF9098FCB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Objęte uchwałą działki gruntu zamierza się sprzedać na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych w drodze bezprzetargowej, co zasili budżet miasta dodatkowymi środkami 
finansowymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F980BA0F-62D7-4383-A40A-67BEF9098FCB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  LXXIV/617/23 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


